

2018 YILI EKİM AYI 9. OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI
1. BİRLEŞİM KARAR ÖZETİ

Belediye Meclisi; 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Toplantı 1. Birleşimini yapmak üzere katılım tutanağında isimleri yazılı meclis üyelerinin katılımları ile 02.10.2018 Salı günü saat 14.00’da Belediyemiz Ana Hizmet Binası Toplantı Salonunda toplanarak aşağıdaki konuları görüşmüş ve karara bağlamıştır.

I- Belediye Meclis Üyeleri Arzu KAYAOĞULLARI, Acar ÜNLÜ, Mehmet OKTAY, Zeki AYDOĞDU ve Uysal AVCI’nın 2018 yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısına katılmayacakları hakkındaki mazeret dilekçeleri Belediye Meclisinde görüşülerek; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 32. maddesi gereği, 02.10.2018 tarihinde yapılan 2018 yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı’nın 1. Birleşiminde izinli sayılmalarına işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

II- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün “2019 Yılı Fazla Mesai Ücreti” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek; konunun incelenmek ve görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonu’na havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile birlikte 2018 yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

III- Mali Hizmetler Müdürlüğünün “Bütçe” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek; Belediyemizin 2019 mali yılı bütçesi ile izleyen iki yıldan 2020 ve 2021 mali yılı bütçelerinin incelenmek ve görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile birlikte 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

IV- Mali Hizmetler Müdürlüğünün “Performans Programı” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek; Belediyemizin 2019 mali yılı Performans Programının incelenmek ve görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile birlikte 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

V- Mali Hizmetler Müdürlüğünün “Ücret Tarifesi” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek; 2019 yılında Belediyemizce uygulanacak ücret tarifelerinin belirlenmesi için Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile birlikte 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

VI- Mali Hizmetler Müdürlüğünün “Evsel Katı Atık Ücret Tarifesi ” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek; 2019 yılında Belediyemizce uygulanacak Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Tarifelerinin belirlenmesi için Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile birlikte 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

VII. Mali Hizmetler Müdürlüğünün “Aceze Yardımı” konulu müzakeresi Belediye Meclisinde görüşülerek, Belediyemiz tarafından fakir ve muhtaç kişilere verilmekte olan aceze yardımı aylığının günün şartlarına göre yeniden belirlenmesi için Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine ve komisyonda incelendikten sonra, Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ile birlikte 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısı 2. Birleşiminde görüşülmesine işaretle yapılan oylama sonucunda **oy birliği** ile karar verildi.

Başkan Muhammet Ali ACAR, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 15. maddesi gereği Belediye Meclisimizin 2018 Yılı Ekim Ayı 9. Olağan Meclis Toplantısının 2. Birleşiminin **23.10.2018 Salı günü, saat 14.00'te** Belediye Ana Hizmet Binası Toplantı Salonunda yapılacağını Meclis Üyelerine bildirdi.